
No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE María Alejandra Cabezas Fajardo 20232110001

2 CUMPLE Leonardo Charry Ruiz 20221110002

3 CUMPLE Ana María Espitia Patiño 20211110004

4 CUMPLE Carlos David Franco Forero 20141110005

5 CUMPLE Dubelly Yulietha Gallo Navarro 20202110008

6 CUMPLE Mauricio Pardo Contreras 20132110009

7 CUMPLE Paula Vianey Pardo Gómez 20181110013

8 CUMPLE Sergio Alejandro Peñaloza Nader 20211110014

9 CUMPLE Cristian Camilo Quintero Guerrero 20191110009

10 CUMPLE Erika Vanessa Vasquez Vera 20222110004

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Juan Nicolás Corredor Ospina 20212021005

2 CUMPLE Gershon Augusto Leal Rodríguez 20212021007

3 CUMPLE Blanca Aurora Martínez Herrera 20222021007

4 CUMPLE Jeferson Mauricio Matoma Cardona 20181021002

5 CUMPLE Hanner Yesid Ramírez Poveda 20182021011

6 CUMPLE Laura Melisa Romero Betancourt 20202021013

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE David Fernando Arias Moreno 20221024002

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Natali Duque Alzate 20192013011

2 CUMPLE Sharon Vanessa Morales Sanabria 20242013018

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Ronald Ferney Aguillón Huérfano 20241114001

2 CUMPLE Juan David Niño Bustos 20241114016

3 CUMPLE Juan Sebastián Prada Silva 20241114019

4 CUMPLE Alisson Yuliana Rodríguez Riaño 20241114021

5 CUMPLE María Alejandra Sánchez López 20241114024

CEREMONIA DE GRADOS No. 004 VIERNES 21 DE NOVIEMBRE DE 2025 PRESENCIAL - AUDITORIO 

EDIFICIO INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES QUE CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PARA GRADUARSE EL 21 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN DE 

LA CEREMONIA DE GRADOS No. 004-2025

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 19 DE NOVIEMBRE DE 2025 EN 

LAS  COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL

MAESTRÍA EN MANEJO, USO Y CONSERVACIÓN DEL BOSQUE

MAESTRÍA EN INFRAESTRUCTURA VIAL

ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE RECURSOS NATURALES

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL



6 CUMPLE Angie Paola Sandoval Aldana 20241114025

7 CUMPLE César Daniel Segura Aguilar 20241114028

8 CUMPLE Laura Gabriela Tristancho Mariño 20241114030

9 CUMPLE Ingrid Daniela Velasco Ochoa 20241114031

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Paula Alejandra Buitrago Flórez 20181010057

2 CUMPLE Juan Camilo Cardona Ramírez 20191010035

3 CUMPLE Natalia Fernanda Chamorro Alarcón 20191010023

4 CUMPLE Silvia Fernanda Contreras Ovalle 20191010014

5 CUMPLE Natalia Gaitán Moreno 20191710003

6 CUMPLE Santiago Gamboa Cárdenas 20181010063

7 CUMPLE Lina Paola Garzón Yaya 20191010024

8 CUMPLE Bryan Ferney Lopez Prieto 20182010006

9 CUMPLE Maria Paula Noppe Cante 20152010621

10 CUMPLE Valentina Pérez Alzate 20172010032

11 CUMPLE Mariana Camila Romero Clavijo 20191010032

12 CUMPLE Julio Cesar Tocora Gómez 20171010001

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Isaac Jesús Briceño Saldivar 20171732008

2 CUMPLE Julian David Erira Miranda 20161032027

3 CUMPLE Mariana Montes Parra 20192032068

4 CUMPLE Lisbeth Dayana Reyes Corredor 20191032071

5 CUMPLE Benedicto Vásquez Romero 20122032748

6 CUMPLE Andrés Camilo Zuleta Páez 20172032062

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Giovanny Ayala Fuentes 20171180040

2 CUMPLE Jhon Alexander Barriga Suarez 20191180039

3 CUMPLE Adriana Milena Carrasco Murillo 20191780012

4 CUMPLE Jeimmy Andrea Cendales Casallas 20171180090

5 CUMPLE Karen Paola Daza Cervantes 20182180060

6 CUMPLE Duvan Steven Franco Aranda 20171180091

7 CUMPLE Karen Meliza González Criollo 20191180037

8 CUMPLE Maria Fernanda Ladino Peñuela 20171180006

9 CUMPLE Daniel Felipe Medina Bustos 20192180047

10 CUMPLE Catalina Sánchez Arias 20182180071

11 CUMPLE Cindy Lorena Sánchez Sinisterra 20141180212

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Laura Mayerly Arias Rodríguez 20201181005

2 CUMPLE Michell Andrés Castelblanco Martínez 20182181023

3 CUMPLE Jaime Andrés Chico Prada 20211781007

4 CUMPLE Jhonatan Andrés Daza Prieto 20192181044

5 CUMPLE Gina Paola Elizalde Jiménez 20192781006

INGENIERÍA FORESTAL

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

INGENIERÍA AMBIENTAL

INGENIERÍA SANITARIA



6 CUMPLE Jeidy Tatiana Giraldo Pantevez 20202181001

7 CUMPLE Luisa Fernanda Guillen Tovar 20211781021

8 CUMPLE Víctor Alfonso Mejía Serrano 20201781024

9 CUMPLE Derly Lizeth Méndez Cortes 20181181035

10 CUMPLE Laura Valentina Montes Contreras 20191181038

11 CUMPLE Laura Melisa Pacheco Páez 20171181017

12 CUMPLE Nicolle Vanessa Peña Pico 20181181015

13 CUMPLE Samuel Nicolas Rodríguez Velásquez 20162181256

14 CUMPLE Elieen Tatiana Sativa Garibello 20202781020

15 CUMPLE Laura Tatiana Solano Indabur 20201181003

16 CUMPLE María Alejandra Sotomayor Delgado 20181181022

17 CUMPLE Carolina Terrier 20182781028

18 CUMPLE Brayan Steven Torres Corredor 20221781022

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Dhamar Ardila Diaz 20201185072

2 CUMPLE Ángela Mayerly Beltrán Rojas 20201185054

3 CUMPLE Laura Camila Bernal Sánchez 20202185012

4 CUMPLE Cristian Estiven Cadena Pineda 20202185039

5 CUMPLE Iván Felipe Castiblanco Rativa 20181185032

6 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Carlos Eduardo Cruz Arias 20201185088

7 CUMPLE Lina Marcela Cutiva Sotelo 20171185069

8 CUMPLE Alejandra Garzón Vargas 20211185072

9 CUMPLE Luz Edith Gil Galicia 20182185075

10 CUMPLE María Camila Leal Rodríguez 20182185092

11 CUMPLE Maria Fernanda Lis Neira 20201785009

12 CUMPLE Paula Andrea Lizarazo Rojas 20201185020

13 CUMPLE Angie Stephani López Hoyos 20182185058

14 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Diana Alexandra Mojica Polania 20201185060

15 CUMPLE Nikol Daniela Monroy Benítez 20162185026

16 CUMPLE Laura Daniela Morales Benavides 20171185080

17 CUMPLE Natalia Morales Martínez 20182185024

18 CUMPLE Angela Maria Pardo Morales 20192185094

19
NO CUMPLE - SIN DOCUMENTOS DE 

INSCRIPCIÓN A GRADO 
Diego Andrés Pineda Esquivel 20202785002

20 CUMPLE Nayibe Puerta Saavedra 20202185078

21 CUMPLE Jineth Estefanía Pulido Manrique 20181185080

22 CUMPLE Daniela Ramírez Gutiérrez 20211785004

23 CUMPLE Natalia Ruiz Riaño 20201185006

24 CUMPLE Angelina Salgado Sierra 20072185086

25 CUMPLE Cristian Manuel Sánchez Morales 20171185009

26 CUMPLE Nicolle Sevillano Carmona 20192185080

27 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Andrea Katherine Torres Pachón 20152185063

28 CUMPLE Kelly Camila Traslaviña Quiroga 20192185003

29 CUMPLE Diana Milena Triana Moreno 20201185040

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL



30 CUMPLE Jhon Alexander Uva Bayona 20201185039

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Wilmer Ferney Angulo Gaona 20201001023

2 CUMPLE John Fredy Arévalo Murillo 20062004010

3 CUMPLE Juan Carlos Báez Castiblanco 20192001131

4 CUMPLE Andrés Giovanny Ceballos Martínez 20201001069

5 CUMPLE Paula Andrea Chaparro López 20201001018

6 CUMPLE Carlos Eduardo Correa Thian 20122001039

7 CUMPLE Paula Catalina Cruz Carrillo 20092001006

8 CUMPLE Geimer Andrés Domínguez Montoya 20192001074

9 CUMPLE Juan Sebastián Escobar Forero 20192001010

10 CUMPLE Brallan Mauricio García González 20192001014

11 CUMPLE Fredy Santiago Gil Palacios 20191001004

12 CUMPLE Luis Alejandro Gómez Vargas 20201001037

13 CUMPLE Fabian Guagua Hurtado 20072001026

14 CUMPLE Brayan Fernando Gutiérrez Ruiz 20152001045

15 CUMPLE Santiago Guzmán Gamboa 20181001004

16 CUMPLE Juan Sebastián Jerez Muñoz 20192001028

17 CUMPLE Andrés Camilo Laverde Vásquez 20192001085

18 CUMPLE Jeison Harvey Leon Cardoso 20191001002

19 CUMPLE Hugo Leonardo Lozada Muñoz 20092004025

20 CUMPLE Johan Camilo Marín Ramírez 20201001036

21 CUMPLE Lady Dayana Marín Sánchez 20191001062

22 CUMPLE Andrés Felipe Melenge Ibáñez 20192001022

23 CUMPLE Johan David Monroy Lozano 20201001053

24 CUMPLE Michael Andrés Obregoso Londono 20042001047

25 CUMPLE Edison Alexander Parada Sánchez 20201001032

26 CUMPLE Yeni Paola Parra Guaquespud 20201001046

27 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Sandra Viviana Platero Valderrama 20041001024

28 CUMPLE María Paula Prada Bernal 20182001034

29 CUMPLE Angie Camila Prieto Neva 20201001029

30 CUMPLE Johan Steve Quilindo Suárez 20192001040

31 CUMPLE Juan Camilo Robayo Pechené 20201001060

32 CUMPLE Nicolás David Rodríguez Calderón 20192001009

33 CUMPLE Daniel Iván Rueda Velandia 20151001040

34 CUMPLE Jesús Daniel Sánchez Arévalo 20012001179

35

NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO - 

SIN PAZ Y SALVO UNIDAD DE EXTENSIÓN Y 

SIN PAZ Y SALVO DE BIBLIOTECA

Dayanna Katherine Sarmiento Mora 20201001016

36 CUMPLE Stiwar Solórzano Pedreros 20182001110

37 CUMPLE Karol Juliana Tenjo Torres 20201001030

38 CUMPLE Mateo Sebastián Valderrama Chaparro 20162001277

39 CUMPLE Mabel Viviana Zamora Navarrete 20022001149

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA



No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1

NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO, SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA

Andrés Felipe Cifuentes Rincón 20162031562

2 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Paula Viviana Guarín Sánchez 20102030020

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Nikolay Castellanos Caballero 20192131040

2 CUMPLE Cristian David Espíndola Rincón 20211131018

3 CUMPLE Jesús David Ibáñez Miranda 20212131029

4 CUMPLE Sara Nicole Rosero Arias 20212131016

5 CUMPLE Aarón Mateo Tocora Jiménez 20211131016

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Marjory Yuliana Calderón Olarte 20211081046

2 CUMPLE Laura Alejandra Gálvez Caraballo 20182081050

3 CUMPLE Andrea Katherine Hernández Ramos 20202081027

4 CUMPLE Nicolás Páez Ávila 20191081061

5 CUMPLE Ángel Steven Pulido Moreno 20211081034

6 CUMPLE Britney Camila Velásquez Fernández 20182081063

No. OBSERVACIÓN NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Karen Alejandra Angarita Duque 20201085040

2 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Jefferson Burgos Colmenares 20211085011

3 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Santiago Hernández Avella 20191085070

4 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Luis Alejandro Jiménez 9218519

5 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Sandra Milena Malpica Galindo 20031085038

6 CUMPLE Carol Dayanne Molina Martínez 20211085056

7 CUMPLE Brayan Estiven Mondragón Ríos 20212085017

8 NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO ACADÉMICO Daniel Felipe Muñoz Muñoz 20111085046

9 CUMPLE Andrés Felipe Parra Arias 20191085014

10 CUMPLE Andrés David Roa Villalobos 20172085055
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